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Hessische Meisterschaften 2017 Protokoll
vom 20.05.2017 bis 21.05.2017  im Europabad Wetzlar
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Wetzlar Seite: 1
Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Bahnrekord Wetzlar: 00:29,63 - Zenner, Christin (VfV Hildesheim) am 15.12.2007 in Wetzlar
Hessischer Rekord: 00:28,31 - Mensing, Jenny (SC Wiesbaden 1911) am 25.06.2011 in Paris (FRA)

Pflichtzeiten
2004 bis 2007: 00:36,50   2003: 00:37,00   2002: 00:36,50   2001: 00:36,50   2000: 00:36,50   1998 bis 1999: 00:36,50
1997 und älter: 00:36,50

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2017

Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,57 629
2. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:33,00 551
3. Charlotte Ewald 2003 Erster Offenbacher SC 00:34,76 471
4. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 00:35,06 459
5. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 00:35,27 451
6. Lea Kässner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,60 439
7. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 00:36,24 416
8. Paula Becker 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,80 397
9. Kira May Bärwalde 2003 VFS Rödermark 00:36,83 396
10. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 00:37,04 389 EnM
11. Rahel Charlotte Böhmicke 2003 TSV 1848 Eschwege 00:37,38 379 EnM
12. Annika Mattner 2003 Hofheimer SC 00:37,41 378 EnM
13. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:38,02 360 EnM
14. Neele Kammerer 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,19 355 EnM
15. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 00:38,62 343 EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2017

Hannah Plücker 2002 Erster Offenbacher SC 00:31,88 611
2. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,42 581
3. Chenoa Thiele 2002 Erster Offenbacher SC 00:33,21 540
4. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,52 526
5. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 00:33,89 509
6. Paula Janovsky 2002 Erster Offenbacher SC 00:33,91 508
7. Nele Diessner 2002 SCW Eschborn 00:34,08 500
8. Jil Reisert 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,27 492
9. Vanessa Dabek 2002 SG ACT/Baunatal 00:34,29 491
10. Lynn van den Busch 2002 SC Wiesbaden 1911 00:34,45 484
11. Anna Sophie Sprunck 2002 VFS Rödermark 00:34,63 477
12. Cecile Günther 2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:34,71 473
13. Susan Sparn 2002 WSV Großkrotzenburg 00:35,08 458
14. Natalija Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 00:35,25 452
15. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 00:35,26 451
16. Doreen Cosic 2002 SG ACT/Baunatal 00:35,40 446
17. Anna-Louise Liersch 2002 SC Wiesbaden 1911 00:37,05 389 EnM
18. Michella Jarjour 2002 SC Wiesbaden 1911 00:37,28 382 EnM
19. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 00:37,37 379 EnM
20. Annika Genzmer 2002 Erster Offenbacher SC 00:38,70 341 EnM

nicht am Start
Diana Golocha 2002 Kasseler SV
Jana Pache 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V.

abgemeldet
Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
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Hessische Meisterschaften 2017 Protokoll
vom 20.05.2017 bis 21.05.2017  im Europabad Wetzlar
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Wetzlar Seite: 2
noch Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2017

Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,94 668
2. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,52 632
3. Sara Panosetti 2001 SCW Eschborn 00:32,60 571
4. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,35 534
5. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 00:33,50 527
6. Fabienne Bräscher 2001 WSV Delphin 78 Großauheim 00:34,45 484
7. Antonia Köhler 2001 TSV Heusenstamm 1873 00:34,61 477
8. Lisa Klantke 2001 Bad Homburger SC 00:35,04 460
9. Tina Welsch 2001 TV Wetzlar 00:35,06 459
10. Kim Snyder 2001 VFS Rödermark 00:35,19 454
11. Brinda Kumar 2001 SC Wiesbaden 1911 00:35,22 453
12. Vanessa Czerniecki 2001 Bad Homburger SC 00:35,48 443
13. Muriel Chantal Böhmicke 2001 TSV 1848 Eschwege 00:35,70 435
14. Jorina Bolle 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:35,98 425
15. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 00:36,82 396 EnM

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2017

Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 00:31,93 608
2. Fabienne Werner 2000 SG ACT/Baunatal 00:32,05 601
3. Yuki Bender 2000 Erster Sodener SC 00:32,63 570
4. Alina Bleuel 2000 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,81 561
5. Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 00:33,74 515
6. Mara Simon 2000 SG Wetterau 00:34,84 468
7. Diana Padva 2000 VfL 1860 Marburg 00:35,49 443
8. Lea Stingl 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:35,65 437
9. Ann-Kathrin Pippert 2000 Gudensberger SG 00:37,57 373 EnM

abgemeldet
Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg EnM

Juniorinnen (Jg. 1998/1999)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2017

Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911 00:31,01 664
2. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 00:31,66 624
3. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,85 613
4. Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 00:31,96 606
5. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:32,00 604
6. Alexa Ortwein 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:33,08 547
7. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg 00:34,24 493
8. Saskia Schön 1999 Aqua Sports Eschborn 00:35,73 434
9. Chiara Zsembera 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,78 398 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,94 668
2. Selina Müller 1998 SC Wiesbaden 1911 00:31,01 664
3. Barbara Schaal 2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,52 632
4. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,57 629
5. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 00:31,66 624
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Hessische Meisterschaften 2017 Protokoll
vom 20.05.2017 bis 21.05.2017  im Europabad Wetzlar
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Wetzlar Seite: 3
noch Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 00:31,80 616
7. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,85 613
8. Hannah Plücker 2002 Erster Offenbacher SC 00:31,88 611
9. Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 00:31,93 608
10. Julia Tilly 1995 Hofheimer SC 00:31,96 606
10. Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 00:31,96 606
12. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:32,00 604
13. Fabienne Werner 2000 SG ACT/Baunatal 00:32,05 601
14. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,42 581
15. Sara Panosetti 2001 SCW Eschborn 00:32,60 571
16. Yuki Bender 2000 Erster Sodener SC 00:32,63 570
17. Alina Bleuel 2000 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,81 561
18. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:33,00 551
19. Alexa Ortwein 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:33,08 547
20. Chenoa Thiele 2002 Erster Offenbacher SC 00:33,21 540
30. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:34,28 491
35. Laura Ernst 1996 SG ACT/Baunatal 00:34,63 477
40. Nadine Gnutzmann 1997 SSV Raunheim 00:35,01 461
48. Vanessa Karpf 1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:35,26 451
58. Ronja Schimpfermann 2004 WSV Delphin 78 Großauheim 00:35,83 430
61. Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim 00:36,34 412
68. Sabrina Försterling 1997 Marburger SV 00:37,12 387 EnM


